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2024 – 2025 н. р. 
 



 

                 Прохніцький Денис – голова ради, гр. №15 

                 Вегера Софія  - заступник, гр. №25 

                 Єгорова Каріна -  секретар,  гр. №25 

 

 

    Герасимчук Михайло – гр. №12 

      Коберник Артур – гр. №12  

      Локайчук Роман – гр. №12 

      Камардаш Катерина – гр. №15 

      Кравчук Єлизавета – гр. №15 

      Кушлак Соломія – гр. №15 

      Старовойт Тіна – гр. №15 

      Перкач Андрій – гр. №17 

      Пипа Денис – гр. №17 

      Гендель Антон – гр. №18 

      Нікулішин Володимир – гр. №18 

      Польовий Богдан – гр. №18 

      Ямковий Дмитро – гр. №18 

      Воронюк Володимир – гр. №22 

      Сіркіз Андрій – гр. №22 

      Браславець Олександр – гр. №23 

      Волосюк Дмитро – гр. №23 

      Горбуль Ілона – гр.№25 

      Івасюк Іванна – гр.№25 

      Рудик Софія – гр. №25 

      Зінченко Віталій – гр. №27 

      Білий Владислав – гр. №28 

      Захаров Костянтин – гр.№28 

      Ніжнік Руслан – гр. №33 

      Шитов Олександр – гр. №33 

      Заграй Вероніка – гр. №35 

      Козоріз Валентина – гр.№35 

      Борецький Олег – гр. №38 

      Мельник Богдан – гр.№38 

 

 

 



 

2024  - 2025 навчальний рік 
 

1. Навчально  –  виховний сектор: 
 

Сприяє запобіганню негативних явищ поведінки серед 
здобувачів освіти, контролює відвідування занять, допомагає у 
роботі з невстигаючими учнями, аналізує підсумки змагань між 

навчальними групами 
 

Склад  сектора:        Кушлак Соломія– голова  
                                      Кравчук Єлизавета 
                                          Гендель Антон 
                                  Білий Владислав 
                                      
                                       

2. Культурно  –  масовий сектор: 
 

Робота цього сектора спрямована на організацію та 
проведення загальноліцейних виховних заходів, заохочення 

здобувачів освіти  до активної участі в художній 
самодіяльності, до пошукової роботи, на активізацію творчої 

діяльності учнівської молоді 

 
Склад  сектора:     Шитов Олександр  – голова 
                                 Єгорова Каріна  
                                 Івасюк Іванна 
                                 Рудик Софія 
                                  
                                      

3. Спортивно – оздоровчий сектор: 
 

Цей сектор створено з метою сприяння проведення 
різноманітних спортивних конкурсів та змагань як в 

навчальному закладі, так і за його межами, пропагуванню здорового 
способу життя, залучення всіх здобувачів освіти  у гуртки та 

спортивні секції 
 

Склад сектора:          Старовойт Тіна– голова 
                                     Волосюк Дмитро 
                                     Камардаш Катерина 
                                     Захаров Костянтин 



                                
                                                                            

4.Санітарно – побутовий сектор: 
 

Даний сектор здійснює постійний контроль за санітарним станом 
навчальних кабінетів, коридорів, кімнат та секцій гуртожитку, 

територією навчального закладу. Співпрацює з Радою гуртожитку, 
направляє здобувачів освіти  на створення затишку і комфорту в 

гуртожитку, розвиває почуття відповідальності, бережливого 
ставлення до майна, виховує охайність та 

вміння дотримуватись правил гігієни 
 

Склад сектора:        Коберник Артур – голова 
                                   Воронюк Володимир 
                                   Зінченко Віталій 
                                   Сіркіз Андрій 
                                   Борецький Олег 
                                    
                                        

5. Інформаційний сектор: 
 

Цей сектор створено з метою донесення інформації до здобувачів 
освіти, педагогів,батьків, про події, які відбуваються у навчальному 
закладі,  про досягнення учнів. Сектор активно працює у соціальних 

мережах 
 

       Склад сектора:            Браславець Олександр  – голова 
                                              Горбуль Ілона                                               
                                              Заграй Вероніка 
                                              Герасимчук Михайло 
                                              Нікулішин Володимир 
                                               

                                               
 
 
 
 
 
 
 
 

 


